Onucanue Ttopapa @ankoi1 KaHaJabHbIA Kitano KP-

Kito I1+-2R2P-20

XapaKTepuCTHKHU

Tun ¢anxoiina

Crtpana nmpou3BOIUTENS

MontHoCTh OXJIaXKIEHUS

MorttHocTh 060TpeBa
[IpucoennHUTENBHBIN pa3Mep
Pacxo BojbI, J1/4

KomuuecTBo Tpy6 dankoiina
KomnwuaecTBo psoB TEII000MEeHHUKA
Mopaenb dankoitna

[ToTpebnsemas MOIHOCTH (00OTpPEB)

[ToTpebnsemMas MOIIHOCTH

(oxmaxaeHue)

BricoTa

[Mnpuna

Hnuna

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPABICHHUS
Yposens myma, 1b
DneKTponuTaHue

Bec

Crpana cOopku

Kananbnblii
Kurait

1.8 kBT

2.7 kBt

3/4"

350

2

2

Kitano Kito II
0.044 xBt

0.044 kBt

24 cm

69.4 cMm

51.8 cm

340

Onuus

40
220-240/1/50
12.6 kr

Kuraii



["apanTuiinbiii cpok 12 mec.
CB00OOIHOE CTATHUECKOE

JlononHuTenbHas nHGOpMALIUS
nmasieHue 30 I1a

IIBer cepeOpHUCTBIit

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
Y6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHKE TI0 Tele(OHy y Baliero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

